Do okoliczności, które mogą wpływać na datę zakończenia naboru, 

należą: 

a. zwiększenie kwoty przewidzianej na dofinansowanie projektów w ramach naboru;  

b. długotrwałe techniczne problemy dotyczące zasobów informatycznych IP 

uniemożliwiające składanie wniosków. 

1.7. Ogółem na nabór przeznacza się: 120 000 000 PLN (słownie: sto dwadzieścia  milionów 

PLN). 

1 https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/strony/o-funduszach/fundusze-na-lata-2021-2027/prawo-i-
dokumenty/wytyczne#/domyslne=1  

1.8. Całkowita wnioskowana kwota dofinansowania Projektu TEAM NET nie może przekroczyć 

kwoty 12 600 000 PLN (słownie: dwanaście milionów sześćset tysięcy PLN) w przypadku 

Projektów realizowanych przez trzy zespoły badawcze albo 8 400 000 PLN (słownie: osiem 

milionów czterysta tysięcy PLN) w przypadku Projektów realizowanych przez dwa 

zespoły badawcze. 

2. Warunki realizacji Projektu 

2.1. Wnioskodawca ma obowiązek realizacji Projektu zgodnie z warunkami określonymi w 

Umowie o dofinansowanie. Wzór Umowy o dofinansowanie stanowi załącznik nr 3 do RWP.